
oznaczenie sprawy ZP-271 / 64 /WIK-RK /2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Września w sezonie 2024/2025

Część 1 – zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta

Część 2 – zimowe utrzymanie dróg poza miastem

Termin składania ofert: 07.10.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 07.10.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 

dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  informuje,  że  w  niniejszym  postępowaniu  zostały  złożone  oferty  przez 

następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury

 (II kryterium oceny ofert)

Ilość osób zatrudnionych 
na umowę o pracę

(III kryterium oceny ofert)

Data i godzina 
złożenia oferty

część 1 – zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta

2
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
ul. Generała Sikorskiego 38, 62-300 Września

617 681,55 30 dni 20
04.10.2024
godz. 14:34

część 2 – zimowe utrzymanie dróg  poza miastem

1
Spółdzielnia Usług Rolniczych i Transportowych 
ul. Czerniejewska 10, 62-300 Września

456 700,00 30 dni 9
04.10.2024
godz. 12:37


		2024-10-07T11:12:33+0200




